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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROCESVERBAL
I mbajtur nga takimi/mbledhja e rregullt e nënkomisionit për shqyrtimin e 27 aplikacioneve (dokumentacionit) për provim profesional (të licencës) të infermierëve dhe mamive të diplomuara, të mbajtur më 19.09.2023, nga anëtarët:           
1. Ardian Mehmeti, kryesuese
2. Arber Hamiti, anëtare
3. Elvane Kukalaj, anëtar
Pas shyrtimit të aplikacioneve (dokumentacionit) për nënshtrim të provimit profesional (të licencës) për  infermieri dhe mami, nënkomisioni konstatoi se:
1. 27 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Arjeta Duraku

	2. 
	Elmire Vitia

	3. 
	Florentinë Bajra

	4. 
	Rajmanda Jsufi

	    5.
	Diellza Berisha

	    6.
	Florenta Krasniqi

	    7.
	Drilon Gjocaj

	    8.
	Avni Halili

	    9.
	Fatbardha Ademi

	10.
	Hamide Qarri

	11.
	Arieta Reka

	12.
	Eranda Daka

	13.
	Shkurte Bytyqi

	   14.
	Abiona Sadriju

	15.
	Rinesa Idrizi

	16.
	Fisnik Qysa

	17.
	Era Hana

	   18.
	Shpresa Berisha

	19.
	Albion Aliu

	20.
	Elmedin Isufi

	21.
	Jehona Perteshi

	22.
	Edona Rukovci

	23.
	Zoje Jashari

	24.
	Fitore Pantina

	25.
	Esra Ramadani

	26.
	Agon Zekaj

	27.
	[bookmark: _GoBack]Lorita  Rrahmani









2. Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën 22.09.2023, duke filluar nga ora 09.00, në MSh. Nënkomsioni autorizon sekretarinë e zyrës që të organizoj provimin e licencës.



    Procesmbajtësi                                                 		Antarët e nënkomisionit

      Kadrije Retkoceri                                                             1. Ardian Mehmeti, kryesuese
               							2. Arber Hamiti, anëtare
               							3. Elvane Kukalaj, anëtar
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